

---

## **PACHET FURNITURI DE BIROU SI PAPETARIE**

I.D.: 52408458

---

Data publicarii	07.12.20	Coduri CPV	30237280-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.514,96 RON - 2.514,96 RON

---

Descriere: PIX 15 BUC X 1.68 LEI/BUC = 25.20 LEI ASCUTITOARE 1 BUC X 5.04 LEI/BUC = 5.04 LEI SEPARATOARE 2 SET X 7.56 LEI/SET = 15.12 LEI DOSAR BIBLIORAFI 150 BUC X 0.42 LEI/BUC = 63.00 LEI CORECTOR PIX 3 BUC X 5.04 LEI/BUC = 15.12 LEI BURETE TABLA MAG. 25 BUC X 2.52 LEI/BUC = 63.00 LEI REGISTRU CASA 1 BUC X 8.40 LEI/BUC = 8.40 LEI DISPOZITIE PLAT 1 BUC X 3.36 LEI/BUC = 3.36 LEI HARTI XEROX A4 197 TOP X 11.76 LEI/TOP = 2316.72 LEI

---